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Pyhän Johanneksen Hospitaaliritarikunnan vuosi 2009 
 

 

Tervehdys sinulle hospitalleri!  

Tänä vuonna ei kolahda postiluukku 

suurpriorin lehden saapuessa. Tietenkin 

hyödynnän uusinta tiedotuskanavaamme 

kotisivuja. Tietenkin lehden voi printata 

paperille, jos haluaa. Tässä näet kaiken 

varmasti värillisenä jos vaikka printterisi 

tekee mustavalkoista niin kuin minunkin. 

Ja säästyyhän luontokin, kun useat tyytyvät 

lukemaan lehden kuvaruudulta.  

 

Aineisto käsittelee pääosin viime vuoden 

tapahtumia Suomessa. Erikoista vuodessa 

oli Pekan ja Nilsin vierailu Korkeimman 

Neuvoston kokoukseen Torontossa. 

Nils Grönberg aloitti Sovereign Councilin 

jäsenenä vuoden alusta ja tämä oli yksi syy 

olla mukana sekä neuvostossa että 

viikonlopun investituurassa. 

 

Olemme nyt yhä kiinteämmässä yhteydessä 

kahteen muuhun suurprioraattiin Atlantin 

toisella puolella. Työtämme arvostetaan. 

Toimintamme on selvästi aktiivisempaa 

kuin muualla. Osin syynä on tietenkin 

Suomen pienemmät etäisyydet. Kotisivut 

ovat olleet yleisen ihastuksen kohteena. 

Ehkä niistä tulee tulevaisuudessa koko 

HOSJ- ritarikunnan yhteiset. 

 

Suurprioraatin jouluraha vietiin Turun 

Pientenlasten vastaanottokotiin. 

 

Kiitos kaikesta toiminnasta, johon olet 

vuoden 2009 aikana osallistunut. 

 

 

 

 
 

 Kuvassa:  
Suomen-Turun komentajakunnan uusi 
pöytästandaari. 

 

Siunattua Jouluaikaa ja  
Onnellista Uutta Vuotta 2010 ! 

Kristusta ja Johannesta seuraten 
 

    Pekka Saarela  ,   suurpriori 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Turun komentajakunta 
 

Toiminta Turun komentajakunnassa pyörii jo 

vakiintuneesti. Maaliskuussa ennen 

yhdistyksen vuosikokousta kokoonnuttiin 

yhteiselle lounaalle Forum Marinumin Daphne-

kahvilaan. Varsinainen kokous oli Laivasähkötyö 

Oy:n kokoustiloissa. 
Merkittävä asia oli puheenjohtajan 

vaihtuminen. Asko Laite on ollut tuosta 

lähtien myös Turun komentajakunnan 

komentaja, vaikka virkaanastujaiset olivat 

syyspuolella.  

Kuun lopulla aiempien vuosien malliin 

Tuukka ja Eija Alhonen kutsuivat kaikki 

urhoollisimmat jäsenistöstä Kuusistoon 

lumiseen metsään nuotiolle. Ja olihan 

tilaisuuden lopuksi tuttu lämmin kahvihetki 

Alhosten kotona. KIITOS!  
 

 

 

 

 
 

KCdr  
Asko Laite,KH  

 

 
 

 

Toukokuussa oli tutustumisretki kuuluisaan 

Kakolan entiseen, nyt tyhjään vankilaan. Oli 

mielenkiintoista kuunnella tarinoita 

linnankundien elämästä. Jokunen tuttukin oli 

täällä aikaansa viettänyt. Heillä ei kuitenkaan 

ole mahdollisuuksia liittyä ritarikuntaan 

sääntöjen rajoituksen vuoksi 

Kesäkuussa jo ties kuinka monetta kertaa 

vierailimme Sipilänmäen kesäteatterissa Eero 

Ahtikarin kutsumana. Akkaralli oli hauskaa 

katseltavaa. Ja taas kertyi myös mukavasti 

hyväntekeväisyysrahastoon jaettavaksi 

myöhemmin aatteemme mukaan. 

 



 

Heinäkuussa Asko täytti 60 vuotta, vaikka 

juhlikin vasta elokuun alussa. 

 

Elokuussa tehtiin retki Olkiluodon 

ydinvoimalaan ja Vuojoen kartanoon. Siitä 

suurpriorilla ei ole muuta tietoa kuin että retki 

oli onnistunut. 

 

Lokakuussa jotkut Turun komentaja-kunnan 

jäsenistä osallistuivat Helsingin 

komentajakunnan organisoimaan Maltan 

matkalle. 

 

Marraskuussa suurprioraatin virkaan-

astujaisissa Asko Laite antoi virkavalansa ja 

samassa tilanteessa Paavo Vilposta tehtiin 

suurprioraatin 

jäsenkirjuri.

 
 
Suurprioraatin virkaanastujaisissa otetussa kuvassa 
Turun komentajakunnan uusi ja vanha komentaja. 
Asko on jo ehtinyt toimia vuosikokouksesta asti 
puheenjohtajana ja tehnyt komentajalle kuuluvat 
velvollisuudet. 
 

 

Tilaisuudessa nähtiin komentajakunnalle 

valmistettu kaunis pöytästandaari, jonka oli 

tämän lehden ensimmäisellä sivulla. Suurpriori 

Pekka kiittää saamastaan n:o 1 standaarista! 

 

Kuun lopulla oli jo tavaksi muodostuva 

joululounas ravintola Teerenpelissä torin 

laidalla. 

Olkiluodon voimalan kuva yhtiön sivulta. 
 

V-O: Pippa Aarnio,CH, Marja Saarela,DH, Maarit 
Raudas-koski,DH, Leena Vilpo,DH, KCdr Paavo 
Vilpo,KH, Marja Laite,DH, KCdr Asko Laite,KH, 
Teppo Hurme,KH, Antti Aarnio, Raili Hurme,DH, 
Pekka Raudaskoski,KH. Kuvassa onnitellaan 60 vuotta 
täyttänyttä Askoa. 

 

V-O: Maarit Raudas-koski,DH, KCdr Paavo 
Vilpo,KH, Marja Laite,DH, KCdr Asko Laite,KH, 
Leena Vilpo,DH. Kuva joululounaalta. 

 
 
 



 
HELSINGIN KOMENTAJAKUNNAN TOIMINTA JO VAUHDISSA 
 

 
Helsinkiläisillä ei ole vielä komentajakunnan virallista 
lippua. Väliaikainen ostettiin Maltalta. Tässä veikkaus 
tulevan lipun aiheista. 

 

Aikaisempien vuosien tapaan Helsingin 

komentajakunnan jäsenet ovat uskollisesti pitäneet 

yhteyttä turkulaisiin. Huolimatta välimatkasta lähes 

kaikissa tilaisuuksissa on vierailijoita Helsingin 

suunnalta. Näin yhteys ja yhtenäisyys säilyy. 

 

Vuoden Helsingin komentajakunnan suurhanke oli 

 
MALTAN MATKA 
Helsingin komentajakunta järjesti todella onnistuneen 

matkan Maltalle 9. - 16. lokakuuta. Ryhmän koko on 

24 henkilöä. Osallistuvia jäseniä oli 16 .  

Pääkohteet olivat Suurmestarin palatsi, Pyhän 

Johanneksen katedraali sekä Gozon saari. Aikaa oli 

myös tavalliseen turismiin. Viihtyisä, leppoisa 

kaupunki, paljon katsottavaa ja ostettavaa. Maltan 

ristein koristettua esineistöä kertyi jokaisen 

matkamuistoiksi. 

Viimeisen illan juhlaan pukeuduttiin juhlallisesti. 

Ritarikomentaja Sirpa oli järjestänyt meille yllätyksen. 

Aterioimme ja seurasimme samalla historiallista 

esitystä vuoden 1565 Maltan suuresta taistelusta ritarit, 

maltalaiset vastaan ottomaanit eli 

turkkilaiset.

 

 

 

 

 

 

Matkalaiset suurmestarin palatsissa. 
 

 
Tuula, Marja ja Leena ovat löytäneet 
suurmestari Valetten ravintolasta. 
 

Helsingin komentaja Sirpa viimeisen illan 
näytöksen ritarien keskellä 
 
 
Kuva viereisessä: Kaikilla matkoilla on 
järjestetty picnic. Niin järjestettiin jälleen 
Maltallakin. Joukko nautiskelee eväitään 
hotellin lähellä olevalla rannalla. 
 



 

JOULUKONSERTTI HELSINGISSÄ 
 
Joulukuussa Helsingin komentajakunta oli jälleen mukana 
järjestelemässä Käpylän musiikkiopiston hyväntekeväi-
syyskonserttia.  
Hienojen oppilasorkestereiden esitysten lisäksi esiintyi 
oopperalaulaja Johanna Rusanen-Kartano.  
 
Suurpriori pääsi fanittamaan solistia konsertin jälkeen, kuten 
kuvasta näkyy. 

                

 

 
Pyhän Johanneksen Hospitaaliritarikunnan 

Itämeren alueen suurprioraatti 
 

 
SUURPRIORAATIN OSALLISTUMINEN  

SOVEREIGN COUNCILIN KOKOUKSEEN 2009 
 

Suurpriori Pekka Saarela,KH sekä 

suurprioraatin kansleri Nils Grönberg 

osallistuivat syyskuussa Korkeimman 

Neuvoston kokoukseen Torontossa. Samana 

viikonloppuna toteutettiin Kanadan 

suurprioraatin suuri investituura. Nipalla oli 

myös velvollisuus antaa virkavala 

ensimmäisenä virkavuotenaan ja se tapahtui 

tuossa juhlassa. Pekka yllättyi, kun huomasi 

olevansa mitaliensaajien joukossa. Sovereign 

Councilin mitali Mervyn Richardsin 

luovutuspuheen mukaan, annettiin Itämeren 

suurprioraatin vakiinnuttamisesta. Kiitos on 

näin välillisesti koko joukollemme. Voimmehan 

ylpeillä olevamme aktiivisin kaikista 

suurprioraateista. Korkeimman neuvoston 

esityslistalle Suomesta tuotiin esitys HOSJ-

kotisivuista, jotka meillä on jo käytössä. Toinen 

esitys koski pyhiinvaellusjäjestelmää, sen 

paikkojen tasa-arvoistamista ja merkkien 

myöntämistä pistekertymän mukaan. Molemmat 

asiat lykättiin jatkovalmisteluun. Muu esityslista 

sisälsi raportteja ja niistä tehtiin havaintoja. 

Päätettiin alkaa pitemmän aikavalin 

toimintalinjojen suunnittelu. Asetettiin 

työryhmä em. asiaan, samoin pyhiinvaelluksien 

uusien sääntöjen suunnitteluun. Pekka joutui 

molempiin jäseneksi. Suunnittelu tapahtuu 

sähköpostitse. Suunnitelmat tuodaan seuraavaan 

Korkeimman Neuvoston listalle. 

Suurin hyöty matkasta oli varmasti 

henkilösuhteiden luomisessa neuvoston jäseniin 

ja myös moniin muihin ritarikunnan jäseniin. 

Suurprioraattimme esitti virallisen kutsun 

saapua investituuraamme syyskuussa 2011. 

Moni on ilmaissut harkitsevansa matkaa 

Suomeen. Kiinnostusta osaltaan lisäsi Turun 

kulttuuripääkaupunki-status. Jos kutsuun 

vastataan, se teettää meillä työtä, mutta tiedän 

sen kannattavan.  

 

 

 



 



 

Ylennykset, nimitykset ja huomionosoitukset 2009 
 
Sovereign Coucilin jäsenyys 
Grand Councillor = suurneuvos 
Bailiff Grand Cross = suurristin neuvos 
Nils Grönberg, KH 
 
Turun komentajakunnan komentaja 
Knight Commander=ritarikomentaja 
Asko Laite, KH 
 
Grand Priory Hospitaller  
= suurprioraatin lähimmäishoitaja  
Eero Ahtikari, KH 
( nimitetty 2008, antoi lupauksen 2009 ) 
 
General Grand Priory Registrar 
 = suurprioraatin jäsenkirjuri 
Paavo Vilpo, KH 
 
Grand Priory Information Officer  
= suurprioraatin tiedottaja 
Jari Toivanen 
( nimitetty 2009 absent ) 
 
Oppilas=Jurat 
Saila Sipilä, JH,               2516 
Timo Vainio, JH,              2545 
 
 
Vuonna 2009 merkkipäivää viettivät 

 

KCdr Asko Laite, KH 

GP Pekka Saarela, KH 

 

Ansiomerkkejä  2009 

 

GP Pekka Saarela, KH, Sovereign Council medal sekä 

Turun komentajakunnan pöytästandaari n:o 1 

 

 

              

 
 

 
 

  

 

Suurprioraatin uusi tiedotuskanava, 

uudet kotisivut ovat nyt käytössä. Käy 

osoitteessa: 

www.johanneksenritarit.fi 

 

Anna osoite myös ystävillesi, jotka ovat 

toiminnastamme kiinnostuneita. 

Jäsensivut ovat vain jäsenten käyttöön. 

Pidä  siis käyttäjätunnus ja salasana 

omana tietonasi!  

 

 
 

 



SUURPRIORAATIN VIRKAANASTUJAISET 2009 
 

Tänä vuonna ei ollut tarvetta järjestää varsinaista 

investituuraa. Upseeriston virkakauden ollessa 

aluillaan oli tarve juhlalle, jossa voidaan antaa 

virkaan liittyvät lupaukset. Samalla pääsi kaksi 

oppilasta mukaan ja niin he säästyivät vuoden 

odotukselta. Virkaanastujaisten paikka oli kaunis 

Kuusiston kirkko ja kahvitilaisuus järjestettiin 

viereisessä Kanttorilassa. Kiitos Tuukalle ja 

Eijalle juhlapaikkojen järjestelyistä! Kiitos 

Sailalle leipomuksista! Kiitos myös tilaisuuden 

toimittaneille upseereille!                     GP  

 

 
 
Komentajat Paavo, Asko ja Eero valmiina. 
 

 
Uudet oppilaat Timo Vainio,JH ja Saila Sipilä,JH. 
 

 
Kotoisa kahvitilaisuus Kuusiston Kanttorilassa. 
 

 
KCdr Asko antaa lupauksensa, SP ja Dame Eija 
Alhonen ottavat sen vastaan. 
 

 
Virantoimituksessa Nipa, Pekka ja Huppe. 
 

 
Timon kummit kunniakomentaja Matti 
Koivurinta,KH ja Jarmo Suominen,CH sytyttävät 
lahjakynttiän. 

 


